[bookmark: OLE_LINK1]湖州市教育科学研究中心文件

[bookmark: _GoBack]湖教科研〔2024〕86号
————————————————————————————

湖州市教育科学研究中心关于公布市直属高中信息技术学科模拟试题展评活动结果的通知
各市直普通高中：
为进一步提高市属普通高中教学质量，推动市属各教研组加强选考研究，提升教师命题能力，市教科研中心于2024年9月23日举行了湖州市直属高中信息技术学科模拟试题展评活动。经评委组认真评审，共评出获奖选手9名，其中一等奖4名，二等奖5名，现将评比结果予以公布（见附件）。

附件：2024年湖州市直属高中信息技术学科模拟试题展评活动结果

湖州市教育科学研究中心
2024年9月23日

2024年湖州市直属高中信息技术学科模拟试题展评活动结果
	学校
	姓名
	奖项

	湖州中学
	王云霄
	一等奖

	湖州二中
	吴征南
	一等奖

	南浔高级中学
	叶婷婷
	一等奖

	滨湖高级中学
	姬树云
	一等奖

	吴兴高级中学
	许嘉颖
	二等奖

	行知高中
	吴艳
	二等奖

	南浔高级中学
	姚培琴
	二等奖

	南浔高级中学
	李燕
	二等奖

	湖州一中
	肖洪彬
	二等奖